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Protokół 
z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

w Wołominie w dniu 09.12.2021 r.

W dniu 09.12.202Ir., w Ośrodku Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczym w Kobyłce, odbyło 
się posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie.

W zebraniu udział wzięło 5 członków rady:

1. Przewodniczący rady - Norbert Wielgos
2. Wiceprzewodnicząca rady - Agnieszka Urbańska
3. Sekretarz rady - Joanna Wrońska
4. Członek rady - Wiesława Naczaj
5. Członek rady - Agata Żędzian - Andrzejczyk

Obrady otworzył przewodniczący Norbert Wielgos, przywitał wszystkich zebranych, poprosił 
o podpisanie listy, w celu potwierdzenia obecności i stwierdzenia prawomocności podejmowanych 
uchwał.

Następnie przewodniczący odczytał zaproponowany porządek zebrania.

Porządek posiedzenia zarządu wyglądał następująco:

1. Zgłaszanie propozycji do przedstawionego planu pracy.
2. Dyskusja w sprawie planu pracy.
3. Przyjęcie planu pracy.
4. Zapoznanie z projektem uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego należących do właściwości 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących osób niepełnosprawnych.
6. Sprawy różne.

Zaproponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty przez obecnych.

Przebieg posiedzenia

Ad. 1

W punkcie pierwszym porządku Przewodniczący zapytał, czy ktoś z zebranych zgłasza propozycje lub 
uwagi do zaproponowanego planu pracy Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
w Wołominie.

Uwag nie zgłoszono.
Ad. 2

W punkcie drugim przewodniczący otworzył dyskusję w sprawie planu pracy Powiatowej Społecznej 
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie.

Przewodniczący poinformował iż wszystkie wcześniejsze propozycje zostały uwzględnienie i zawarte 
w przesłanej do członków Rady propozycji planu pracy.
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Ad.3

W punkcie trzecim, Przewodniczący Norbert Wielgos, zarządził głosowanie nad zaproponowanym 
planem pracy Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie.

W głosowaniu jawnym, jednomyślnie Rada przyjęła zaproponowany plan pracy.

Ad.4

W punkcie czwartym, Pani Agata Żędzian - Andrzejczyk, zapoznała oraz omówiła przygotowywane 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie projekty uchwał należących do 
właściwości Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie.

Ad.5

Z uwagi na wyczerpującą informację w sprawie planowanych uchwał Rada pozytywnie zaopiniowała 
inicjatywę PCPR oraz postanowiła przyjąć uchwałę niezwłocznie po otrzymaniu gotowych projektów 
dokumentów.

Ad.6

W sprawach różnych omówiono inicjatywy mogące ułatwić dostęp do świadczeń medycznych 
osobom niepełnosprawnym oraz konieczność organizacji szkoleń oraz poruszania tematyki 
seksualności osób niepełnosprawnych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, posiedzenie zamknięto.

Załączniki:

1. Lista obecności.

Przewodificzący

NortrePt Wielgos



Plan posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie

9.12.2021r.

1. Zgłaszanie propozycji do przedstawionego planu pracy
2. Dyskusja w sprawie planu pracy
3. Przyjęcie planu pracy
4. Zapoznanie z projektem uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego należących do właściwości 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie
5. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących osób niepełnosprawnych
6. Sprawy różne


